
Endersys Support Sayfası Kayıt ve Destek Talebi Oluşturma 
 

Endersys Support(Destek) sayfası adresi http://support.endersys.com dir.  Bu adrese bir kere kayıt olup daha sonra 

destek taleplerinizi bu kayıt olunan eposta adresi ile açabilirsiniz.  

 

Destek  Sayfası İlk Kayıt 

  
http://support.endersys.com adresine girdikten sonra ilk defa kayıt olmak için Kayıt linkine tıklanır. Örnek ekran 

görüntüsü aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 

http://support.endersys.com  adresinde bulunan Kayıt linkine tıklandıktan sonra aşağıdaki gibi bir sayfa ile İsminiz, 

Eposta adresiniz, Şifrenizin girilmesi istenmektedir. Burada kullandığınız eposta adresi bundan sonraki destek 

talepleriniz için kullanılacak olan kalıcı bir eposta olmalıdır. Son olarak onay kodu doğrulaması girildikten sonra Kayıt 

tuşuna basılır. 
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Kayıt tuşuna basıldıktan sonra aşağıdaki gibi bir örnek sayfa açılmaktadır. Bu işlemden sonra ilk kayıt işleminiz 

gerçekleşmektedir. Bu eposta hesabınız ile destek talebi bulunmak için bir kerelik Endersys Destek personelinin 

eposta adresinizi onaylaması gerekmektedir. Bu onaylama işlemi yapılmadıkça destek talebinde kayıt olsanız bile 

bulunamazsınız. 

 

 

 

 

 

 



Üstte belirttiğiniz eposta hesabına aşağıdaki gibi bir eposta geldiğinde kayıt işleminiz tamamlanmış ve eposta 

adresiniz onaylanmış demektir. Bundan sonra destek talebinde bulunabilirsiniz. 

 

 

 

 

Destek Sayfasından Ticket Açma 
Eposta adresiniz onaylandıktan sonra yine http://support.endersys.com adresinden sağ taraftaki Giriş kutusuna kayıt 

olduğunuz eposta adresi ve şifreniz girilir. 

 

 

 

http://support.endersys.com adresinde E-posta adresi ve Şifre yazılıp Giriş tuşuna basıldıktan sonra aşağıdaki gibi 

bir ekran gelecektir. 
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Yeni bir destek talebi için sol üst taraftaki Ticket Gönder linkine tıklandıktan sonra aşağıdaki gibi bir ekran 

gelmektedir. Bu ekranda destek talep ettiğiniz ürünün seçip İleri tuşuna basılır. 

 

 

 

 

 



Gelen ekrandan aşağıdaki gibi belirtilen kısımlar açıklayıcı şekilde doldurulduktan ve gerekiyorsa destek dosyası 

ve/veya ekran görüntüsü eklendikten sonra Onayla tuşuna basılır. 

 



Onayla tuşuna basıldıktan sonra artık destek talebiniz alınmış ve Endersys Destek personeli tarafından size en kısa 

sürede geri dönüş sağlnaması için süreç başlamıştır. 

 


